
2024 年 11 月 

日本弁理士協同組合員の皆様へ 

日本弁理士協同組合専属代理店 

有限会社エヌビー保険サービス 

 

 

最新のがん治療実態に合った情報提供について 
 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。弊社業務に関しましては格別のご高配を賜り、誠

に有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、日本弁理士協同組合員の皆様に、最新のがんに対する備え方について情報の提供をさせて頂き

ます。 

近年、がんの早期発見技術や治療技術の進化は目覚ましく、がんを取り巻く環境は変化し続けていま

す。最新のがん治療にかかる費用への備えを、ご予算に応じて設計することが出来ます。特に最先端の

治療方法の中でゲノム医療といった遺伝子分析をして最適な抗がん剤を投与するといったことが行わ

れてきております。こういった従来のがんの治療にまつわる情報のご提供をさせていただきたく、メー

ル発信させていただきました。 

詳細説明をご希望の場合は、オンライン面談（zoom などの通信アプリを活用した PC やスマートフ

ォンなどによる面談）やご訪問（東京都内に限ります）などご要望に応じて柔軟に対応させていただき

ますので、お気軽にお申し出ください。 

敬具 

 

 

 

本件に関するご質問や保険全般についてご不明点がございましたら、お気軽にご相談ください。  

       

        

 

【お問合せ先・取扱代理店】有限会社エヌビー保険サービス  

〒100-0013 東京都千代田区霞が関 3-4-2 商工会館・弁理士会館ビル 5 階 

TEL 03-3528-8495  FAX 03-3528-8496（平日 9:00~17:00） 

【引受保険会社】     東京海上日動あんしん生命保険株式会社 

がん保障の選び方や自由診療について、動画でわかりやすくご案内させていた 

だきます。以下のコードをタブレットやスマートフォンで読み取り、是非ご覧ください。  

 


